околовръстен път“, район Витоша, гр. София е изготвена актуална пазарна оценка на
общинските имоти от лицензиран оценител на СОФИНВЕСТ ЕАД, със срок на валидност до
07.09.2025 г. Предложената пазарна стойност е както следва:

· за ПИ с идентификатор 68134.2045.2945, с площ 18 кв.м – 7 512,00 лв. / седем
хиляди петстотин и дванадесет лева/ или 3 841,00  евро, без ДДС,

· за ПИ с идентификатор 68134.2045.2946, с площ 10 кв.м – 4 173,00 лв.  / четири
хиляди сто седемдесет и три лева / или 2 134,00 евро, без ДДС.

Пазарната стойност на двата общински имота,  с обща площ 28  кв.м е 11  685  лв.
/единадесет хиляди шестстотин осемдесет и пет лева/. Стойност за 1 кв.м. – 417,33 лв. или
213,00 евро, без ДДС.

Предвид изложеното и на основание чл.  21,  ал.  1,  т.  8  от Закона за местното
самоуправление и местната администрация; чл. 15, ал. 3 и ал. 5 от Закона за устройство на
територията;